
Egy hét sem telt el a nyár végi Forgatag óta, amikor újabb ren-
dezvénysorozat költözött be három napra a marosvásárhelyi vár 
udvarára. A nyolcadik alkalommal szervezett Művészeti zakusz-
kafesztivál egy kimondottan fiatalokat, illetve fiatal családokat 
megcélzó kezdeményezés, amelyben a minőségi zene, a képző-
művészet, a társasjáték, a kulináris élmény és a gondtalan lazu-

lás tökéletes egyveleget alkot, akárcsak a különféle alapanyagok 
egy igazán jól sikerült zöldségkrémben. 

Nagy Székely Ildikó 

 

Kulturális „befőzés” a marosvásárhelyi várban 

Szemnek, fülnek tetsző „zakuszka”  
Ne feledje 

idejében megújítani  
előfizetését! 

Ha előfizet, biztosan 
kézhez kapja, 
féláron, 

mint ha  
megvásárolná!

Maros megye legolvasottabb napilapja!

K Ö Z É L E T I   N A P I L A P
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AKTUÁLIS

(Folytatás a 2. oldalon)

12. Szászrégeni 
Magyar Napok 
Szeptember 8-án, hétfőn kezdődik, 
és 14-éig, vasárnapig tart a Szász-
régeni Magyar Napok rendezvény-
sorozata.  

2. 
Busszal a 
tanintézetbe 
Szeptember 9-től ismét igénybe 
vehetik a marosvásárhelyi diákok 
az iskolabuszokat. A megkülönböz-
tető felirattal ellátott járművek kizá-
rólag diákokat szállítanak iskolába. 

3.  
Az RMDSZ Maros 
megyei szervezete 
kiáll Szászrégen 
korrupcióval vádolt 
polgármestere mellett 
Szászrégen RMDSZ-es polgár-
mestere közösségi oldalán jelen-
tette be, hogy a DNA pénteken 
hivatali visszaélés miatt emelt 
vádat ellene. 

3.

Marosvásárhely:  
æ Posta utca 3. sz. Tel: 0265/212­304, 0365/410­555 
æ 1918. Dec. 1. sugárút 49. sz. Tel: 0265/263­351, 0365/410­557 
æ 1918. Dec. 1. sugárút 182­184. sz. (Fortuna). Tel: 0265/265­205 
æ Rózsák tere 53. sz. Tel: 0265/250­120, 0365/410­559 
æ Dózsa György utca 64­68. sz. (a Kaufland udvara). Tel: 0265/212­212 
æ Köztársaság tér 5. sz.  Tel: 0365/430­939 
Szászrégen:  
æ Iskola utca 11. sz. Tel: 0265/512­042, 0365/410­558 
Szováta:  
æ Fő út 196. sz. Tel: 0265/577­282, 0742­100­323 

(Folytatás a 3. oldalon)

Kudarcban kitartóan 
Benedek István 

Ahogy egyébként borítékolni lehetett, nem vált be a multikra nagyjából 
két éve kivetett forgalmi adó, ezért a mostani kormány azt tervezte, hogy 
megszünteti és helyette más megközelítéssel igyekszik megadóztatni a nagy-
vállalatokat. Végül a koalíciós viták során felemás megoldás született, jöttek 
új szabályok, és maradt a forgalmi adó is. Ám a szakértők szerint a sarcok 
számának növekedése még nem jelenti azt, hogy bevétele is több lesz az ál-
lamnak. 

Az előző kormányzati ciklusban a szoci vezetés alatt találták ki, hogy meg 
kéne sarcolni a csúnya kapitalistákat, és akkor be is vezették a szabályt, hogy 
minden olyan céget, amelyiknek 50 millió eurónál nagyobb az éves árbevé-
tele, megadóztatnak az üzleti forgalma 1 százalékával. Az intézkedéstől pesz-
szimista verzióban 5, optimista változatban 7 milliárd lejes éves költségvetési 
bevételt reméltek. Csakhogy a cégek ezt az elemista szemléletű adópolitikát 
nevetve cselezték ki, egész sor nagyvállalat például papíron felosztotta magát 
több kisebbre, és azonnal kikerült a szabály hatálya alól, az új sarctól várt 
bevétel pedig természetesen messze elmaradt a pesszimista becslésektől is, 
1,2 milliárd lejt hozott. 

Az új kabinet belátta a kudarcot, és a jelenlegi pénzügyminiszter okosabb 
megközelítéssel állt a kérdéshez. Ott igyekezett fogást találni elsősorban a 
multinacionális nagyvállalatokon, ahol azok ki tudják vinni a nyereséget az 
országból, a menedzselési, tanácsadási költségek, cégcsoporton belüli el-
számolható költségek területén, ahol a multik sokat tudnak bűvészkedni a 
pénzekkel. Ezt a megközelítést számos nyugati országban alkalmazzák  



Hinni az igaziban – a Spectrum 
Színházban 

A nagy érdeklődésre való tekintettel szeptember 12-
én, pénteken 19 órától újra látható a Hinni az igazi-
ban című előadás a marosvásárhelyi Spectrum 
Színházban. A 125 éve született Márai Sándor em-
lékére készült előadás anyagát Tatai Sándor színmű-
vész válogatta és szerkesztette az író gazdag 
irodalmi hagyatékából; színpadra alkalmazta és ren-

dezte Török Viola; előadja Lőrincz Ágnes és Tatai 
Sándor. Helyfoglalás a 0744-301-875-ös telefonszá-
mon, a jegyek 9–13 óra között és az előadás előtt 
válthatók ki. 

Mesedélután a gyermekkönyvtárban 
Minden hónap második csütörtökén, így legközelebb 
szeptember 11-én 18 órától mesedélutánra várják az 
5–12 éves gyermekeket a Maros Megyei Könyvtár 
gyermekrészlegére. Az együttléten a mesehallgatás 
mellett olyan kreatív tevékenységekre is sor kerül, 
amelyek a mesét a valósággal hozzák összefüg-
gésbe. 

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0265/268-854.

MUNKATÁRSAK: Bodolai Gyöngyi, Farczádi Attila, Menyhárt Borbála, Mezey Sarolta, Kaáli Nagy Botond, Nagy-Bodó Szilárd, Nagy Miklós Kund,  
Nagy Székely Ildikó, Nagy Tibor (fotó), Szer Pálosy Piroska. KORREKTÚRA: Horváth Éva, Putnoky-Benedek Annamária. TÖRDELÉS: Donáth-Nagy György, 
Makkai Melánia, Vajda Gyöngyi. FŐKÖNYVELŐ: Nagy Melinda. REKLÁM-LAPTERJESZTÉS: Madaras Éva Adrienn. APRÓHIRDETÉS: Petres Emília.  
Tel.: munkanapokon 9–14 óra között 0265-268-854, délután: 0728-082-259, e-mail: reklam@e-nepujsag.ro  
SZERKESZTŐSÉG: 540015 Marosvásárhely, Dózsa György út 9. szám, II. emelet.   Internet: www.e-nepujsag.ro    E-mail: nepujsag@e-nepujsag.ro  
Telefon: titkárság: 0265-266-780; tel/fax: 0265-266-270. Nyomda: Palatino.  
A szerkesztőség véleménye nem feltétlenül azonos a szerzők véleményével.  
Előfizetés a postahivatalokban, a postásoknál és a szerkesztőségben: tel. 0728-082-259.  
Hirdetési irodánk nyitvatartási rendje: hétfő, kedd, szerda, csütörtök: 9–15, péntek: 9–14 óra között, szombat, vasárnap: zárva. 

Több mint hatszáz betöltendő  
munkahely 

A Maros Megyei Munkaerő-elosztó Ügynökség nyilvántar-
tásában múlt héten 621 betöltendő állás szerepelt. Bővebb 
tájékoztatás az országos ügynökség 
https://mediere.anofm.ro/app/module/mediere/jobs honlap-
ján található. 

Fotókiállítás a Bernády Házban 
A budapesti The Orbital Strangers Project néven alkotó fo-
tográfuspáros a marosvásárhelyi Bernády Házban mutatja 
be First Show című fotókiállítását. Aknay Csaba és 
Kotschy Gábor Londonban és Los Angelesben készített 
képeiből létrehozott képpárok segítségével mesél az alko-
tói magányról, illetve annak felszámolásáról. A kiállítást 
Nagy Botond fotográfus nyitja meg szeptember 8-án, hét-
főn (ma) 18 órakor, és szeptember 30-ig lesz látogatható. 

Szimfonikus hangverseny 
Szeptember 10-én, szerdán 19 órától szimfonikus hang-
versenyre kerül sor a marosvásárhelyi Kultúrpalota nagy-
termében. Az Artexim által szervezett és az Artproduction 
Alapítvány, a Yunus Emre Intézet és a George Enescu 
Nemzetközi Fesztivál együttműködésével megvalósuló 
koncerten az Isztambuli Állami Filharmónia szimfonikus 
zenekarát Hasan Nitazi Tura vezényli, szólót játszik Vlad 
Stănculeasa hegedűművész. Műsoron: Enescu-, Men-
delssohn-Bartholdy-, Cemal Reșit Rey- és Beethoven-
művek. 

Halálosan gázoltak el egy kiskorút 
Szeptember 4-én, csütörtökön délután egy Mezőcsáváson 
bekövetkezett közúti balesetről értesítették a mezőrücsi 
rendőrséget. Mint kiderült, egy 45 éves mezőkirályfalvi 
gépkocsivezető elütött egy kilencéves csávási kisfiút. A 
helyszínre érkező mentősöknek nem sikerült megmenteni 
a gyerek életét. Az ügyben gondatlanságból elkövetett em-
berölés vádjával indult bűnügyi eljárás. 

Ő az út! –  
Ifjúsági keresztény fesztivál 

Tizedik alkalommal szervezik meg az Ő az út! fesztivált. A 
jubileumi eseményen egész hetes programmal várják az 
érdeklődőket szeptember 15–20. között Marosvásárhely 
különböző helyszínein, a rendezvény csúcspontja a kétna-
pos Színház téri nagyszínpadi fesztivál lesz. Fiatalos prog-
ramok, közösségi események, panelbeszélgetések, 
dicsőítések, koncertek, gyerekprogramok, sport- és kreatív 
foglalkozások tarkítják a rendezvényt.   A részvétel ingye-
nes. A részletes programot rövidesen közzéteszik Face-
book-oldalukon a szervezők. 

Hírszerkesztő: Nagy Székely Ildikó 

M E G Y E I  H Í R E K

 12, 6, 41, 43, 4 + 5 NOROC PLUS: 3 4 3 2 2 2 

19, 27, 8, 23, 20, 7 SUPER NOROC: 7 5 7 3 7 3

7, 43, 47, 6, 13, 42  NOROC: 2 8 0 1 5 0 1 

naptár
S Z E P T E M B E R

8 
HÉTFŐ

6:51 
19:49

20:04 
8:47

 A nappal hossza: 
12 óra 58 perc

Ma MÁRIA, ADRIENN,  
holnap ÁDÁM napja 

 
Az év 251. napja, hátravan 114 nap

Isten éltesse!

Szórványos zivatarok 
  Hőmérséklet: 

max.:  . . . . . . . .29°C 
min.:  . . . . . . . . .13°C 

I D Ő J Á R Á S

ÁDÁM: az első emberpár férfi 
tagjának, Ádámnak a neve. A név 
héber eredetű, az eredeti jelen-
tése: ember. A szó legkorábbi for-
rása a sumer ad-da, amely atya 
jelentésű.

AKTUÁLIS

RENDEZVÉNYEK

eredményesen, csak az vele a nagy gond, hogy számos 
szakértő szerint a hazai hatóságoknak nincs meg sem a 
megfelelő szakértelme, sem a kellő technikai felszerelt-
sége, hogy ilyen adószabályt hatékonyan tudjanak alkal-
mazni is. 

Az új főpénzügyér az új szabályok bevezetésével egy 
időben felszámolta volna a kudarcos forgalmi adót, 
amely amellett, hogy nem hozta a várt bevételt, még ott 
is ártott, hogy visszafogta a vállalatok beruházási ked-
vét is. Végül a koalíciós tárgyalások boszorkánykony-
hájában felemás megoldást főztek ki. Jönnek az új 
szabályok is, amelyeket a hazai gyakorlatban nem na-
gyon van aki alkalmazzon, és marad a régi forgalmi 

adó is, amelyet az okosabb cégek röhögve meg tudnak 
kerülni. Lett a dolgon egy kis politikai nyeresége a szo-
cik ügyvezető gerendás fővezérének is, aki a minap 
hangos mellveregetések közepette jelentette be, hogy a 
koalíció megszüntette volna a multik forgalmi adóját, 
de ő aztán nem hagyta, hogy a csúnya kapitalisták ezt 
megússzák. 

Szóval ott tartunk, hogy szabály az van, lassan annyi, 
hogy Marost lehetne vele rekeszteni, csak épp az ered-
ménye kétséges az egésznek. És az is marad, ameddig a 
mindenkori kormány nem játszik korrektül. Hogy csak 
egyet jegyezzünk meg: az a kérdés sem nagyon merült 
fel a döntéshozók fejében, hogy melyik értelmes vállal-
kozó fizet szívesen több adót, amikor azt látja, hogy csak 
a héabevételekből eurómilliárdos nagyságrendben lehet 
lopni anélkül, hogy ez különösebben zavarná a minden-
kori kormányt. 

Kudarcban kitartóan
(Folytatás az 1. oldalról)

12. Szászrégeni Magyar Napok 
Szeptember 8-án, hétfőn (ma) kez-

dődik, és 14-éig, vasárnapig tart a 
Szászrégeni Magyar Napok rendez-
vénysorozata. Ma 18 órakor a nagy-
enyedi Takács pincészet nótaszóval 
egybekötött borismertetőjére várják az 
érdeklődőket a magyarrégeni Éltető 
udvarba. Kedden 15 órától történelmi 
sétát tartanak Magyarrégenben és kör-
nyékén. 19 órától Kun Magda filmtör-
téneti emlékest lesz a DIO Házban. 
Szerdán két eseményre kerül sor az Al-
kotóházban: 17 órától könyvbemutató, 
18.30 órától kiállítás lesz, amelyen fes-
tett bútorok és kazettás mennyezetek 
darabjai tekinthetők meg. Csütörtökön 
10 órától és 11.30-tól az Eugen Nicoară 
művelődési ház nagytermében a ma-
rosvásárhelyi Ariel színház Csizmás 
kandúr című bábelőadása látható, 19 
órától pedig A boldogság titka az Ud-
vartér színház előadásában. Pénteken 
12 órától a DIO Házban gyerekek al-
kotásai által lehet Koós Ferencet, a sza-
badságharcost megismerni. 19 órától 
3+2 koncert lesz a művelődési házban, 
aztán retrobulit tartanak a Sevilla ven-
déglőben. Szombaton 11 órától fiatal 
tehetségeket díjaznak a művelődési 
házban, 14 órától kispályás labdarúgó-
bajnokság lesz. Vasárnap 18 órakor 
életműdíjakat adnak át a gálaest kere-
tében. Közreműködnek Szabó Gyula 
Győző és Márton Fruzsina, a Járom 
néptánccsoport tagjai. 

Halálos baleset 
Monosfaluban 

 
Egy 42 éves motoros életét vesztette vasárnap délután a 

Monosfaluban történt közúti balesetben – adta hírül a Maros 
Megyei Rendőr-felügyelőség.  

A balesetben egy 35 éves sofőr által vezetett személy-
gépkocsi ütközött a motorossal, aki rendkívül súlyos sérü-
léseket szenvedett, a helyszínre kiérkező mentőcsapatok 
próbálták újraéleszteni, azonban nem tudták megmenteni a 
42 éves férfi életét. A rendőrség nyomozást indított, hogy 
kiderítse a baleset pontos körülményeit. (menyhárt) 
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Péntek délben, miközben a tizen- 
és huszonéves önkéntesek a feszti-
váltér megszületését készítették elő, 
a rendezvényt életre hívó Facem 
(Csináljuk) Egyesület elnökével, 
Horia Grigorașsal beszélgettünk. A 
főszervező röviden körvonalazta a 
rendezvény eddigi történetét. 

– 2017-ben tartottuk meg az első 
Művészeti zakuszka fesztivált zené-
szek és képzőművészek részvételé-
vel egy jóval kisebb helyszínen, a 
Mărășești téri J’ ai Bistrot-ban. A 
következő években a Teleki Téka 
adott otthont a rendezvénysorozat-
nak. A várba a pandémia után, 
2021-ben költöztünk át, és akkortól 
időzítettük ezt a programot az őszi 
időszakra, korábban ugyanis 
tavasszal kerítettünk rá sort. A kez-
detektől célkitűzésünknek tekintet-
tük a különféle művészeti ágakban 
tevékenykedő tehetségek népszerű-
sítését, a „zakuszka” szó erre a sok-
színűségre utal, a tulajdonképpeni 
étellel csak az utóbbi években kap-
csolódik össze, mióta a fesztivál 
egybeesik a befőzés idényével.    

Horia Grigorașt az idei újdonsá-
gokról is megkérdeztük. 

– Idén először háromnapos a ren-
dezvényünk, ez a megszokottnál 
több fellépőt is jelent. Minden este 
három akusztikus koncerten vehet-
nek részt az érdeklődők, és olyan is-
mert együttesek is közönség elé 
lépnek, mint például a Vița de Vie. 
Napközben tíz kézműves kínálatá-
ból lehet válogatni, nyolc szolgál-
tató pedig különleges utcai 
ételekkel várja a vár látogatóit. 
Emellett természetesen nem marad-
nak el a gyermekprogramok sem – 
egyebek mellett bábszínházi elő-
adások –, ugyanakkor többféle al-

kotóműhelyben is lehet élményt, ta-
pasztalatot gyűjteni. 

A főszervező azt is megjegyezte, 
hogy az elkövetkezőkben hangsú-
lyosabban szeretnének nyitni a ma-
gyar közönség felé, így jövőre 
magyar fellépőket is meghívnának 
a fesztiválra. 

Rekordszámú látogatót hozott  
a nyár 

A rendezvénysorozatot befogadó 
Marosvásárhelyi Kulturális, Művé-
szeti és Szabadidőközpont illeté-
kese, Barabási Attila szintén a 
művészeti zakuszka „elkészülte” 
előtt nyilatkozott lapunknak. A pol-
gármesteri hivatal alárendeltségébe 
tartozó intézmény felelőse el-
mondta, hogy a bejáratoknál felsze-
relt számlálók szerint idén rekordot 
döntött a vár látogatottsága, az el-
következőkben pedig még nagyobb 
tömegekre számítanak, hiszen a 
szeptember az eseményekben leg-
gazdagabb hónap, amikor egyetlen 
hétvége sem telik el rendezvény 
nélkül.  

– A különféle programok mellett 
jelenleg több mint nyolc kiállítás lá-
togatható a vár területén, a megye 
és a megyeszékhely kulturális érté-
keit felsorakoztató szabadtéri fotó-
tárlat is közéjük tartozik, amit akkor 
is meg lehet tekinteni, amikor a ga-
lériák zárva vannak – emelte ki Ba-
rabási Attila, majd a főkapu 
közelében lévő színpadról tett em-
lítést, amit amfiteátrummá alakítot-
tak át, az előtte lévő nézőteret is 
befedve.  

– A várudvar egy biztonságos, 
családbarát tér lett, ahol minden 
korosztály jól érzi magát – összeg-
zett a Kulturális, Művészeti és Sza-
badidőközpont felelőse, majd azt is 

hozzátette, hogy a közeljövőben a 
parkolási gondokat is meg szeret-
nék oldani a vár területén, a jelenlegi 
parkoló ugyanis az alkalmazot- 
taknak van fenntartva, a várba látoga-
tók azonban rendszerint elfoglalják. 

A nyugalom szigetén 

Pár órával a fesztivál megnyitása 
előtt már teljes pompájukban várták 
vásárlóikat a zömében magyar kéz-
művesek standjai, és a szemrevaló 
termékekből – nemezelt állatfigu-
rákból, kézzel készült ékszerekből, 
ruhákból, levendulás alkotásokból, 
házi kozmetikumokból – az esti 
órákban is lehetett még válogatni. A 
kupola közelében felállított színpa-
don kellemes, lazító zene szólt, amit 
fűben ülve vagy a szökőkút pere-
mére telepedve hallgatott a főként 
fiatal felnőttekből álló közönség. 

Dinamikus koncerthangulat helyett 
inkább a hippis békeidők atmoszfé-
rája járta át a teret, és ez a nyugalom 
akkor is megmaradt, amikor a zenei 
produkciók helyét az Asserculis 
Egyesület középkori tematikájú 
tűzzsonglőrös performansza vette 
át. 

A szombat délutáni nyitást köve-
tően ugyanaz a laza hangulat ural-
kodott a várudvaron, mint az első 
napon. A Chill & Vinil zónában le-
mezről szólt a zene, a fűben kis-
gyermekes családok piknikeztek, a 
dekorációként szolgáló selyemfüg-
gönyök között nagyobb lurkók bú-
jócskáztak. Néhány méterrel odébb, 
a társasjátékos övezetben több asz-
talnál is családok és baráti társasá-
gok olvadtak bele a játékmezőkbe.  

A fesztivállal együttműködésben 
zajló utcai ételek (street food) pik-
nikjén megannyi kulináris különle-

gességből, például thaiföldi finom-
ságokból lehetett válogatni, a za-
kuszkafagylalt azonban minden 
bizonnyal lekörözte – legalábbis eg-
zotikumban – a teljes felhozatalt. A 
megszokott ízekhez ragaszkodókat 
a lazulós, zenés fesztiválzóna köze-
lében vinettás, gombás és tojásos 
zakuszkás kenyér várta, egy szelet 
10 lejbe került.  

A szombati programkínálatban 
különféle alkotóműhelyek is helyet 
kaptak, egyebek mellett stencillel 
lehetett dolgozni, és babakészítésre, 
valamint a személyes fejlődést se-
gítő tevékenységek kipróbálására is 
adódott lehetőség. Az esti koncertek 
utáni tűzvarázsról ezúttal marosvá-
sárhelyi cserkészek gondoskodtak. 
A fesztivál zárónapjának különle-
gessége a helyi tehetségek versenye 
volt, amire lapzártánk után került 
sor.

(Folytatás az 1. oldalról)

Szemnek, fülnek tetsző „zakuszka”  

Kedden újraindulnak Marosvásárhelyen  
az iskolajáratok  

Busszal a tanintézetbe 
Szeptember 9-től ismét igénybe ve-
hetik a marosvásárhelyi diákok az is-
kolabuszokat, keddtől az 1, 2E, 10, 
12, 14, 18, 19, 23 és 32-es járatok út-
vonalán indulnak újra a tanulóknak 
szánt buszok a reggeli csúcsidőben. A 
megkülönböztető felirattal ellátott 
járművek kizárólag diákokat szállíta-
nak iskolába. 

Menyhárt Borbála 

Akárcsak az előző években, idén is isko-
lajáratokat indít több városi útvonalon a 
marosvásárhelyi önkormányzat a közszál-
lítási vállalattal karöltve a diákok számára. 
Az Iskolajárat megkülönböztető jelzéssel 
ellátott buszok hétköznaponként reggel 
6.50-7.25 óra között indulnak az 1, 2E, 10, 
12, 14, 18, 19, 23 és 32-es számú járatok 

útvonalán – közölte a Marosvásárhelyi Pol-
gármesteri Hivatal. Ebben az időinterval-
lumban a fent felsorolt, menetrend szerinti 
járatokon egyszerre két autóbusz indul, a 
megállóba érkező egyik jármű a külön táb-
lával ellátott iskolabusz, amelyre kizárólag 
az iskolába igyekvő diákok és egy-egy kí-
sérőjük szállhat fel (a kísérőknek jegyet 
kell váltaniuk, vagy bérlettel kell rendel-
kezniük). Az iskolabuszok vakációban, hét-
végén és hivatalos ünnepnapokon nem 
közlekednek, kizárólag a tanítási napokon 
vehetők igénybe. 

A polgármesteri hivatal által közzétett 
táblázat szerint az 1-es járat 7.20 órakor 
indul Meggyesfalváról, a 2E járat ugyan-
csak onnan 7.15-kor. Az Egyesülés negyed 
és a sürgősségi kórház között közlekedő 
10-es 6.50 órakor indul az Egyesülés ne-
gyedbeli Nyárfa utcából. Az Egyesülés ne-

gyedből a Tudor negyedbe 
tartó 12-es járat 7.05 órakor 
indul. Ugyancsak az Egye-
sülés negyedből indul a 32-
es iskolajárat, amely 
7.10-kor várja a Tudor felé 
tartó diákokat. A Kárpátok 
sétányon lakó tanulók a 14-
es járatot vehetik igénybe, 
ez 7.15 órakor indul, a 18-
asra pedig a vegyipari kom-
bináttal szemben lévő Plaza 
M bevásárolóközpontnál 
lehet felszállni 7.20-kor. A 
19-es járat a Tudor negyed-
beli végállomásból indul a 
sürgősségi kórház irányába 
7.20-kor, a 23-as járat pedig 
7.15-kor és 7.25-kor a köz-
szállítási vállalat megálló-
jából.  

Az RMDSZ Maros megyei szervezete 
kiáll Szászrégen korrupcióval vádolt 

polgármestere mellett 
Az RMDSZ Maros megyei szervezete 
kiáll Szászrégen polgármestere mellett, 
aki ellen hivatali visszaélés miatt emelt 
vádat a korrupcióellenes ügyészség 
(DNA) – tudatta a területi szervezet 
szombaton hivatalos Facebook-oldalán. 

„Kiállunk Márk Endre mellett, hiszünk ár-
tatlanságában, és bízunk benne, hogy az igaz-
ságszolgáltatás becsületesen és gyorsan végez 
majd a kivizsgálással” – írta az RMDSZ 
Maros megyei szervezete. 

A mintegy 18 százalékos magyarságával 
szórványnak számító Szászrégen RMDSZ-es 
polgármestere közösségi oldalán jelentette be, 
hogy a DNA pénteken hivatali visszaélés 
miatt emelt vádat ellene. 

A bejegyzés szerint a korrupcióellenes 
ügyészek azt kifogásolják, hogy 2021-ben 
polgármesterként úgy szerződött le jogi szol-
gáltatásokra 6000 lej értékben, hogy előtte 
nem kérte a helyi önkormányzati testület be-
leegyezését. Az elöljáró szerint a továbbiak-
ban a bíróság dönti el, hogy szükség volt-e a 
tanácsi határozatra. 

Márk Endre közölte: hisz az ártatlanságá-
ban és az igazságszolgáltatásban. Azt is hoz-
zátette, hogy polgármesteri mandátumát a 
továbbiakban is felelősséggel fogja betölteni, 
annak a közösségnek az érdekeit szem előtt 
tartva, amelyet képvisel. 

Az RMDSZ Maros megyei szervezete be-
jegyzésében hangsúlyozta, hogy „Márk Endre 
munkájával, alázatával és elhivatottságával 
nemcsak a várost, hanem a közösséget is 
építi”. Szerintük az elöljáró „hiteles vezető, 
aki románnak és magyarnak egyaránt példát 
mutat”. 

„Az ügy, amelyben Márk Endre jogi ta- 

nácsadási szerződés miatt vizsgálat alatt áll, a 
munka, a közösség és a fejlődés szempontjá-
ból is fontos kérdés” – húzták alá. Hozzátet-
ték, hogy Szászrégen polgármestere 
„elkötelezett vezető”, aki mindig a közösség 
érdekét helyezi előtérbe. „Az ő példája inspi-
ráció mindannyiunk számára, és mi büszkén 
állunk mellette” – írták. 

Márk Endrét 2020-ban választották Szász-
régen polgármesterévé, a közel 30 ezer lakosú 
Maros megyei kisvárosnak úgy lett magyar 
polgármestere, hogy a legutóbbi romániai 
népszámláláson 5607 személy vallotta magát 
magyarnak. Az egykor jelentős szász népes-
séggel rendelkező város élén korábban is több 
mandátumon keresztül állt magyar elöljáró. 

Márk Endre jelenleg a második polgármes-
teri mandátumát tölti, miután 2024-ben a sza-
vazatok több mint 50 százalékával 
újraválasztották. (MTI) Fotó: Marosvásárhelyi Polgármesteri Hivatal

Fotó: archív
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1386.Szerkesztette: Farczádi Attila

Megalázó szászrégeni vereség a 4. liga nyitányán 
Mintegy huszonöt év után  a 4. ligába kényszerülő Avântul a bajnokság első fordu-
lójában a Mezőrücsi Câmpia gárdáját fogadta. Erről a találkozóról a végeredményen 
kívül elég volna közölni csupán a jegyőkönyvet és semmi mást! A szászrégeniek 
ugyanis elszenvedték a klub 76 esztendős történetének egyik legmegalázóbb és 
legkínosabb vereségét! 

Szabó Antal-Loránd 

Az esti kivilágításban lejátszott mérkőzés 
kezdőrúgását Márkus Dezső végezte el, aki 
a csapat nyolcvanas évekbeli közismert és 
kiváló csatára volt. Mindjárt az összecsapás 
2. percében a vendégek veszélyeztettek, ám 
ekkor F. Moț 18 méterről küldött lövése 
megpattant, s kevéssel elkerülte Vlasa kapu-
ját. Az Avântul első gólhelyzete a 12. perc-
ben adódott: ekkor Bujor 15 méteres lövését 
Eremiás lábbal védte, majd a játékszer Ko-
vácshoz került, aki mintegy 10 méterről 
jócskán föléemelt. A szászrégeniek uralták 
a játékot, többet támadtak, s Bujor révén két 
alkalommal is helyzetbe kerültek, ám a 21. 
percben fölélőtt, majd hat perccel később a 
bal szélről küldött szabadrúgáslövését a ven-
dégek kapusa kiütötte. A rücsi gárda két-
három alkalommal Duca főszereplésével 
veszélyes támadásokat vezetett, s a 35. perc-

ben a lecke fel volt adva, hiszen a vendégek 
megszerezték a vezetést: ekkor Duca okosan 
továbbított Crișanhoz, aki mintegy 10 mé-
terről, erős lövéssel bevette Vlasa kapuját: 
0-1! Ezzel Szászrégenben kezdett körvona-
lazodni az  első játéknap legnagyobb meg-
lepetése...  

A 48. percben a hazaiak közel álltak az 
egyenlítéshez, amikor Kovács Loránd mint-
egy 20 méterről lőtt, ám a léc alá tartó pöty-
työst Eremiás hatalmas bravúrral szögletre 
tornázta. Az 57. percben a vendégek kétgó-
losra növelték előnyüket: ekkor a mezőrü-
csiek legjobbja, A. Crișan duplázott, miután 
látványosan talált Vlasa hálójába: 0-2, és 
ennek már fele sem volt tréfa... A kapott gól 
után a házigazdák nem találtak magukra, el-
gondolás nélküli támadásokat vezettek, kép-
telenek lévén áthatolni a higgadtan 
védekező Câmpia védelmét. Eközben a fizi-
kálisan jól felkészült mezőrücsiek három-

négy alkalommal valósággal leiskolázták a 
tehetetlen és irritált régeni játékosokat. Csu-
pán a vendégek kapkodása, valamint Vlasa 
remek közbelépései akadályozták meg Pált 
(72.), valamint Nastét (80.), hogy újabb 
újabb gólokat szerezzenek. A hazaiak elke-

seredett próbálkozásai nem jártak sikerrel, 
hiszen nemcsak gyengén játszottak, még 
szerencséjük sem volt.  A szászrégeniek 
utolsó gólszerzési lehetőségét a 84. percben 
jegyezhettük, amikor Bujor ígéretes szögből 
fölélőtt. 

Az Avântul ezzel megdöbbentő, de 
ugyanakkor megalázó vereséget szenvedett 
a 4. liga nyitányán. Bugnar, Merdariu, Ma-
rinescu, Pataki, valamint M. Pop, akik a 3. 
ligában meghatározó szerepet játszó labda-
rúgóknak számítottak, képtelenek voltak le-
győzni az ambíciós, meglepően jó 
játéktudású mezőrücsi gárdát. A házigazdák 
számára igen lesújtó tény, hogy a Câmpia 
ellen a 60. perctől a találkozó győztesének 
kiléte már nem volt kérdéses! 

A szászrégeni új stáb figyelmébe: az, 
hogy a klub nem szűnt meg, nem jelenti 
azt, hogy egy ilyen gyatra teljesítmény után 
a focisták mentesülnek az elmarasztalástól 
és a kritikáktól!  A szakvezetést ne az fog-
lalkoztassa, hogy ki mit mond vagy ki mit 
ír a csapatról, hanem inkább arra összpon-
tosítson, hogy az Avântul teljesítménye be-
látható időn belül elfogadható szintre 
emelkedjen a 4. liga küzdelmeiben!

Jegyzőkönyv 

4. liga, 1. forduló: Szászrégeni CSM 
Avântul – Mezőrücsi Câmpia 0-2 (0-1). 

Szászrégen, Metalul műgyepes pálya, 
mintegy 300 néző. Vezette: Horațiu Mailat 
– Alexandru Cozma (mindketten Maroske-
resztúr), Dorin Pașca (Kerelő). Ellenőr: 
Constantin Cezar Pop (Marosvásárhely). 

Szászrégeni CSM Avântul: Vlasa – Bug-
nar, A. Pop, D. Marinescu, Merdariu, R. 
Bucin, Bidi (78. R. Gábor), Kovács, Pataki 
(30. Șerbănați), M. Pop (60. D. Luca),  
Bujor. 

Mezőrücsi Câmpia: Eremiaș – L. Moț, 
Pavol, S. Bucin, Naste, F. Moț, Titi, A. 
Ludușan, A. Crișan (72. Pușcaș), Duca ( 66. 
Pál), P. Pop. 

Gólszerző: A. Crișan (35., 57.). 
 

Rajtolt a 4. liga 
A hétvégén megkezdődött a labdarúgó 4. liga 
2025-2026-os idénye. Végigtekintve a rajthoz fel-
sorakozó csapatok nevén, nem tűnik ki egyetlen 
kimagasló favorit sem, s még kevésbé olyan 
klub, amely könnyen tudna vállalni egy esetle-
ges részvételt a 3. ligában feljutás esetén. Maros 
megye csapat nélkül maradt a harmadosztály-
ban úgy, hogy Szászrégen az idén vagy Radnót 
tavaly önként mondott le az indulás jogáról, az 
ACS Marosvásárhely pedig megszűnt, már a 4. 
ligában sem találjuk. 

Az első fordulóban lejátszott hét közül hat mérkő-
zésen a vendégcsapatok győztek, de az egyetlen vi-
szonylag nagyobb arányú különbséget a 
Marosvásárhelyi Vulturii érte el, amely így az első él-
lovas a bajnokságban. A klub egy másik marosvásár-
helyi csapattal, az Academica Transilvaniával és 
Radnóttal együtt talán kicsit kiemelkedik a mezőnyből, 

míg Nyárádszereda és Erdőszentgyörgy idegenbeli si-
kerei kisebb meglepetésnek számítanak. A mostaninál 
sokkal szebb napokat látott, újjászervezett szászrégeni 
és dicsőszentmártoni futballnak pedig még szüksége 
van arra, hogy felvegye a bajnokság ritmusát, netán 
megkezdje az építkezést egy remélt újabb felemelke-
dés reményében. 

(bálint) 

Eredményjelző 
4. liga, 1. forduló: Marosoroszfalui Mureșul – 

Magyarói Viitorul 2-1, Marosludasi  Mureșul – Ma-
rosvásárhelyi Academica Transilvania 2-3, Dicső-
szentmártoni CSM – Marosvásárhelyi Vulturii 1-4, 
Szovátai ACS – Erdőszentgyörgyi Kis-Küküllő  
1-2, Dánosi Gaz Metan – Nyárádszeredai ACS 2-3, 
ACS Búzásbesenyő – Radnóti CS 2-3, Szászrégeni 
Avântul – Mezőrücsi Câmpia 0-2. 

Győzelem Kolozsváron, képernyőn az ASA 
Öt fordulónak el kellett telnie 
a labdarúgó 2. ligában, hogy a 
közvetítő televíziók felfigyel-
jenek az FC ASA-ra. Bár most 
is inkább az játszott közre 
abban, hogy a csapat a képer-
nyőre kerül, hogy a Bukaresti 
Steaua otthonába látogat, 
mint hogy vezeti a tabellát.  

Mindenesetre tény, hogy a 6. for-
dulóban játszott mérkőzését közve-
títik, és ezért nem a megszokott 
szombat délelőtti időpontban, 
hanem Szuperligára jellemző órá-
ban, csütörtökön este fél kilenctől 
játszik a Steaua stadionjában. 

Addig is azonban a válogatottak 
mérkőzései miatti szünet alatt, egy 
barátságos találkozó erejéig, szom-
baton az élvonalbeli Kolozsvári U 
vendége volt a marosvásárhelyi 
együttes. Noha nyilvánvaló, hogy a 
csapatok arra használták fel a mecs-
cset, hogy több olyan játékosnak is 
lehetőséget biztosítsanak, akik a 
bajnoki mérkőzéseken kevesebb 
szerepet kapnak, mégis meglepetés-

nek mondható, hogy a találkozó az 
ASA győzelmével ért véget. Ekollo 
volt az, aki a 26. percben vezetés-
hez juttatta a marosvásárhelyi csa-
patot, a kolozsváriak részéről Dan 

Nistor büntetőből egyenlített a 41. 
percben. A találkozót végül Manole 
találata döntötte el az 51. percben: 
2-1 az FC ASA javára. 

(bálint)

 Fotó: az FC ASA közösségi oldala.

A székelyföldi csapat házon belüli mérkőzést játszott szombaton.  
Fotó: a Sepsi OSK közösségi oldala.

Erősített a Sepsi OSK 
Az átigazolási időszak végéhez közeledve, miután hivatalossá 
vált az is, hogy Adnan Aganović csatlakozik a kerethez, két csa-
tárral erősített a Sepsi OSK. A támadósor erősítését Diószegi 
László a legutóbbi, Szatmárnémeti Olimpia elleni mérkőzés 
után ígérte meg, amelynek a szünetében, saját bevallása sze-
rint, beviharzott a csapat öltözőjébe, és ordítozott a játékosok-
kal a gyatra teljesítmény miatt. 

Bálint Zsombor 

Az első érkező Mavis Tchibota, 
a Kongói Köztársaság (nem össze-
tévesztendő a Kongói Demokrati-
kus Köztársasággal, a volt 
Zaire-ral) válogatottjának szél-
sője, legutóbb az orosz bajnokság-
ban, az Akron Toljattinál 
szerepelt. Tchibotát a tavaly a Bu-
karesti Dinamo szemelte ki, ő 
akkor a pénzesebb orosz ajánlatot 
választotta. Toljattiban azonban 
nem jött ki a lépés, keveset ját-
szott, ezért fogadta el a Sepsi OSK 
ajánlatát. A szentgyörgyi klub 
azonban nem az orosz bajnokság-
ban nyújtott teljesítményére fi-
gyelt fel, hanem arra, hogy néhány 
éve meghatározó szerepe volt a 
bolgár bajnok Ludogorec sikerei-

ben. Tchibota az említett klubokon 
kívül több izraeli csapatban is 
megfordult. 

A másik leigazolt a spanyol Ig-
nacio (Nacho) Heras középcsatár, 
aki az alacsonyabb szintű spanyol 
bajnokságokból érkezve, az előző 
idényben a Steaua mezében hívta 
fel magára a figyelmet, ott 7 gólt 
lőtt. A bajnoki szünetben a FC 
Argeș igazolta le, azonban Pitești-
en nem tudta beverekedni magát a 
Szuperligában szereplő csapatba, 
így inkább klubot váltott. 

Diószegi László négy új leiga-
zoltat ígért, ezekből eddig három 
valósult meg. 

További hír, hogy Denis Haruț 
újrakezdte az edzéseket, egy hóna-
pon belül ismét számítanak a játé-
kára. 
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Hősies küzdelemben döntetlen a vb-selejtezős rajton 
Majdnem egy teljes félidőt emberhátrányban futballozva a ma-
gyar labdarúgó-válogatott szombaton 2-2-es döntetlennel rajtolt 
Írország vendégeként a 2026-os világbajnokság európai selejtező-
sorozatában. 
A magyar válogatott szempont-

jából nem is kezdődhetett volna 
jobban a mérkőzés, mert jószerivel 
az első akcióból betalált Varga Bar-
nabás: a 2. percben egy bal oldali 
beadást ugyan még kifejeltek a 
hazai védők, de a Styles által a 
büntetőterületre visszatett labdát a 
Ferencváros támadója 8 méterről a 
keresztléc alá lőtte (0-1).  

A vezetés birtokában is többet 
volt a labda a magyaroknál, akik 
rendre beadásokkal próbálták ke-
resni a remek fejjátékkal rendel-
kező Vargát, egy alkalommal a 
Fradi  csatára nem sokkal tévesz-
tett célt. Alig néhány perccel ké-
sőbb Szoboszlai szöglete után ha 
nem is Varga, de Sallai már bevette 
fejjel az írek kapuját: a 15. percben 
Szoboszlai jobb oldali szöglete 
után 5 méterről fejelt a kapu jobb 
oldalába (0-2),  így mindössze ne-
gyedóra alatt megnyugtató előnyre 
tettek szert Marco Rossi szövetségi 
kapitány tanítványai. 

Kétgólos magyar vezetésnél 

mezőnyben kiegyenlítetté vált a 
játék, de a statikusan, kevés moz-
gással és fantázia nélkül futballozó 
írek nem tudták átjátszani a ven-
dégvédelmet, a kevés kivételek al-
kalmával pedig az utolsó passzok 
pontatlannak bizonyultak, így Di-
busznak egyetlen komoly védeni-
valója volt a szünetig, arra is 45 
percet kellett várni. 

Támadásban ekkor már semmi-
lyen kockázatot nem vállalt a ma-
gyar csapat, de azért akadt egy-két 
ígéretes kontrája, még ha a befeje-
zésig nem is jutottak el az akciók. 
Amilyen jól indult azonban az első 
játékrész, legalább annyira rosszul 
kezdődött a második, mivel az írek 
szinte azonnal szépítettek: a 49. 
percben  Manning szabadrúgását 
csak kiütni tudta Dibusz, a kipatta-
nót Szmodics középre fejelte, ahol 
a jó ütemben érkező Ferguson kö-
zelről a kapuba lőtt (1-2). Ráadásul 
néhány perccel később Sallait egy 
rendkívül buta, a mezőnyben szán-
dékosan elkövetett durva szabály-

talanságért kiállította a játékve-
zető. Ettől nemcsak a közönség, 
hanem a hazai csapat is belelkese-
dett, viszont az ír rohamokat ki-
használva remek kontrákat 
vezettek a magyarok, Bollának 
három helyzete is volt, kétszer 
Kelleher védett, a második lövése 
viszont elkerülte a kaput. 

A hatvanadik perctől elkezdtek 
záporozni a beadások a magyar 
kapu elé, ezek nem kevés veszélyt 
okoztak, de mind a fejesek, mind a 
kifejelt labdák után érkező lövések 
elkerülték a kaput. Az egyetlen ki-
vételt Azaz ötméteres fejese jelen-
tette, akkor viszont Dibusz vetődve 
védett hatalmas bravúrral. 

Az utolsó negyedórára teljesen 
beszorult a magyar válogatott, de 
mind a kilenc mezőnyjátékos hősi-
esen és önfeláldozóan védekezett, 
amikor ők nem tudtak segíteni, 
akkor pedig rendre Dibusz állta a 
labda útját több nagyszerű védés-
sel. 

Amikor már úgy tűnt, óriási 
küzdelemben meglesz a rendkívül 

fontos három pontot, akkor a 90+3. 
percben Idah fejesével egyenlítet-
tek az írek: a hazaiak játékosa 
Manning bal oldali beadását köve-
tően, 5 méterről küldte a labdát a 
keresztléc alá, így a magyaroknak 
nem sikerült lépéselőnybe kerül-
niük a szigetországiakkal szemben. 

A magyar válogatott olasz szak-
vezetője, Marco Rossi a csereként 
beküldött Tóth Barna és Ötvös 
Bence személyében két újoncot is 
avatott a találkozón. 

A magyarok kedden a csoport 
favoritját, a júniusban Nemzetek 
Ligája-győztes Portugáliát fogad-
ják a Puskás Arénában.

Mestermérleg 
* Marco Rossi (Magyarország): „A játékvezető nem 

egyenlő mércével bánt a magyar és az ír labdarúgó-váloga-
tottal. Csalódottak vagyunk, hogy az utolsó pillanatban nem 
sikerült megőrizni az előnyünket, még ha a második félidőben 
hatalmas nyomást is helyeztek ránk az írek. A mérkőzést egé-
szében kell vizsgálni, márpedig az első félidőben nagyon jól 
kezdtünk, 2-0 után pedig lassítottuk a játékot, az ellenfél nem 
is tudott semmi különöset csinálni. Aztán a bíró talán azt gon-
dolta, labdarúgás helyett birkózásról van szó, de nem volt 
egyenlő a bánásmód. Az írek szépítő találatánál Nathan Mi-
chael Collins nem engedte felugrani Varga Barnabást, azaz 
szabálytalan körülmények között esett a gól. A kiállítás előtt 
pedig tisztán szabálytalankodtak Sallai Rolanddal szemben, 
amit nem fújtak le. Ezért a bírónak úgy tűnhetett, hogy a Ga-
latasaray futballistája frusztrációja miatt lépett oda az ír játé-
kosnak, ugyanakkor nem lépett a rivális lábára, így a sárga is 
elég lehetett volna. A kiállítás után átálltunk 5-3-1-re, így már 
nem tudtunk nyomást gyakorolni az ellenfélre. Negyven percet 
emberhátrányban játszani nehéz, akkor már védekezni kellett, 
de elégedett vagyok, ahogy a játékosok küzdöttek, mert a má-
sodik játékrészben oroszlánként harcoltak. Pozitív volt Szo-
boszlai Dominik hátravont játéka a labdatartásnál. Ő 
bármilyen pozícióban megállja a helyét, ahogy azt a Premier 

League-ben is bizonyítja, de szerintünk hatos, védekező kö-
zéppályás pozícióban a világ egyik legjobbja lehet. Az első fél-
időben meg lehetett volna szerezni a harmadik gólt, de akár 
a második elején is kontratámadásból, amivel eldönthettük 
volna  a mérkőzést. De még győzelem és 3-2-es vereség ese-
tén is mindenképpen nyitott maradt volna a csoport, mert a 
két gárda utolsó fordulós, budapesti összecsapása lesz a 
döntő a második, pótselejtezőt érő helyet illetően.A portugálok 
ellen nem lesz könnyű pótolni az eltiltott Sallait, mert bár van-
nak jó futballisták a magyar keretben, egyértelműen ő a leg-
jobb támadó Varga mellett. 

* Heimir Hallgrímsson (Írország): „Tudjuk, milyen fontos 
volt ez a meccs, ezért csalódást keltő, hogy nem tudtuk itthon 
tartani a három pontot. Fantasztikus volt a hangulat, főleg a 
második félidőben, megérdemeltük volna a győzelmet. Pszi-
chésen rendkívül nehéz helyzet 15 perc után 0-2-re állni, nem 
könnyű innen visszajönni, kiváltképpen a világranglistán har-
minc hellyel előttünk álló magyarok ellen, de nekünk sikerült. 
A szünetben azt mondtam a fiúknak, nincs mit veszítenünk, 
és eszerint is játszottak, legalább negyven beívelésünk volt a 
második félidőben. Meg kell becsülni ezt a pontot, de a leg-
fontosabb, hogy Magyarország nem kapott hármat. A magya-
rok a 15. perctől csak az időt húzták, ezért Marco Rossi lehet 
nyugodtan mérges a bíróra...”

Jegyzőkönyv 
Európai vb-selejtezők, F csoport, 1. forduló: Írország – Magyarország  
2-2 (0-2). 
Dublin, Aviva Stadion, 50.137 néző, vezette: Harm Osmers (német). 
Írország: Kelleher – O’Brien, Collins, O’Shea, Doherty (66. Ogbene) – 
Knight (90. McAteer), Cullen (66. Taylor), Azaz (79. Idah) – Szmodics 
(79. Johnston), Ferguson, Manning. 
Magyarország: Dibusz – Nego, Orbán, Szalai A., Kerkez (80. Nagy Zs.) 
– Szoboszlai, Styles – Bolla (67. Mocsi), Tóth A. (55. Ötvös), Sallai – 
Varga B. (80. Tóth B.). 
Gólszerzők: Ferguson (49.), Idah (90+3.), illetve Varga B. (2.), Sallai (15.). 
Piros lap: Sallai (52.). 
Sárga lap: Ferguson (42.), Cullen (54.), Collins (90.), illetve Szoboszlai 
(30.), Szalai A. (48.), Dibusz (60.), Varga B. (80.), Tóth B. (86.).

Kiütéses jereváni győzelemmel 
rajtolt Portugália 

A magyarokkal azonos cso-
portban szereplő portugál labda-
rúgó-válogatott Cristiano 
Ronaldo duplájának is köszönhe-
tően 5-0-ra nyert Örményország 
vendégeként a világbajnoki selej-
tezősorozat szombati játéknap-
ján, az F jelű négyes első 
fordulójában. 

A Nemzetek Ligája-címvédő 
Portugália már az első félidőben 
eldöntötte a mérkőzést, miután 
Joao Félix, Ronaldo és Joao Can-
celo is betalált. Közvetlenül a 
fordulás után a 222. válogatott 
mérkőzésén pályára lépő Ro-
naldo növelte az előnyt, ezzel a 
40 éves támadó a 140. gólját érte 
el a nemzeti csapatban. A vég-
eredményt a csapatkapitány Ro-
naldóhoz hasonlóan duplázó 
Joao Félix állította be.

A gólszerző Sallai Roland (b3) és Szoboszlai Dominik (b4) ünnepel a magyar csapat második 
gólja után az Írország–Magyarország labdarúgó világbajnoki selejtező mérkőzésen a dublini 
Aviva Stadionban 2025. szeptember 6-án.                                          Fotó: MTI/Bodnár Boglárka.

A román válogatott fájdalmas veresége: Kanada 3-0-ra győzött Bukarestben 
A román labdarúgó-válogatott barátsá-
gos mérkőzésen 3-0-s vereséget szenve-
dett Kanadától péntek este a Nemzeti 
Arénában. A kanadai csapat a jövő évi vi-
lágbajnokság egyik házigazdája lesz. A 
találkozó előtt Louis Munteanu, a román 
csapat támadója megsérült a bemelegí-
tés során, így utolsó pillanatban Drăguș 
váltotta. 

Drăguș már a mérkőzés elején próbálko-
zott a gólszerzéssel, azonban fejese nem talált 
célt. Az első találatot így a Juventus táma-
dója, Jonathan David jegyezte, aki a 11. 
percben egy szöglet után fejelte a labdát a 
román kapuba. Nem sokkal később, a 22. 
percben Moldovan, a Real Oviedo kapusa 
súlyos hibát követett el: cselezni próbált a 
büntetőterületen, de elvesztette a labdát, és 
Ali Ahmed könnyedén betalált, növelve a 
kanadaiak előnyét. 

A román válogatott ezután sem tudott 
stabilan játszani és gólhelyzetet kialakítani. 
A csapatkapitány, Nicolae Stanciu volt az 
egyetlen kiemelkedő játékosa a csapatnak, 
de lövései a 32. és 34. percben a kapu 
mellé, illetve a kapufára mentek. Kanada 
nyomást gyakorolva agresszíven folytatta a 
játékot, közben Moldovan több nagy védést 
is bemutatott, például Hoilett 17 méteres 
szabadrúgásakor és Promise David 22 mé-
teres lövésekor. 

A második félidőben sem javult a romá-
nok játéka: Bancu elhibázott egy teljesen 
tiszta ziccert, Drăguș pedig kétszer is célt 

tévesztett. A 77. percben Niko Sigur lövése 
végleg eldöntötte a mérkőzést, a románok 
pedig nem tudták megszerezni még a becsü-
letgólt sem, hiába próbálkozott Răzvan 
Marin és Miculescu a 80. és 90. percben. 

A román válogatottnak nincs sok ideje a 
sebeit nyalogatni: már holnap Ciprus ellen 
lép pályára Nikosziában, a 2026-os világ-
bajnoki selejtezősorozat keretében. A Mir-
cea Lucescu irányította csapatnak minden 
meccsét győzelemmel kell zárnia, ha sze-
retne esélyt a vb-kijutásra.

Jegyzőkönyv 
Felkészülési mérkőzés: Románia – Kanada 0-3 (0-2). 
Bukarest, Nemzeti Aréna, 29.125 néző. Vezette: Lothar D’hondt (belga). 
Románia: H. Moldovan – Rațiu (85. Sorescu), V. Ghiță, Burcă (61. M. Popescu), Bancu – 
M. Marin, R. Marin, Stanciu (62. Tănase) – Man (74. Mitriță), Drăguș (74. Miculescu), Al. 
Dobre. 
Kanada: Crepeau – Sigur, Cornelius, De Fougerolles (82. Waterman), Laryea – Buchanan (78. 
Promise David), Kone (64. Saliba), Eustaquio, Ahmed – Jonathan David (78. Hoilett), Odu-
waseyi (82. Bassong). 
Gólszerzők: Jonathan David (11.), Ali Ahmed (22.), Niko Sigur (77.). 
Sárga lap: Stanciu (59.), Tănase (81.), illetve De Fougerolles (43.), Cornelius (52.), Kone (64).

Mestermérleg 
* Mircea Lucescu (Románia): „Az eredmény szégyenletes. Ha valaki, aki 

nem látta a meccset, csak az eredményt nézi, azt gondolhatja, katasztrofális 
volt a játékunk. De ez nem így van, mert a három gól kivételével a válogatott 
jól játszott, erőnléti szempontból rendben voltak a játékosok. Sajnos nem vol-
tunk elég kemények az egyéni párharcokban. Tanulságokat kell levonnunk 
ebből a mérkőzésből. Nincs okom aggodalomra. Nagyon erős csapattal talál-
koztunk, amelynek kiemelkedő képességű, gyors és technikás játékosai van-
nak. Motiváltabbak is, hiszen a jövő évi világbajnokságra készülnek, ahová 
már kvalifikáltak. Mi viszont csak a következő, ciprusi meccsre összpontosít-
hatunk. Sajnos jelenleg egyetlen csatárunk van, a többiek nemigen szerepel-
nek a klubcsapatukban. Louis Munteanu is megsérült a bemelegítésen. Ha a 
gólokból adódó hibákat figyelmen kívül hagyjuk, a játékosok fizikai állapota és 
hozzáállása rendben van, és biztos vagyok benne, hogy Ciprus ellen jó mér-
kőzést játszunk majd. Ez most egy teszt volt. Láttam más játékosokat is… 
Dobre és Ghiță jól teljesítettek, ők nyereséget jelentenek a csapat számára. 
Más játékosoknak is adtunk lehetőséget, hogy védjük a legterheltebb futbal-
listáinkat a ciprusi meccs előtt. Úgy gondolom, hogy Horațiu Moldovan, aki hi-
bázott a második kanadai gólnál, nem követi el újra ugyanazt a hibát, és 
biztonságosan szerepelhet a keddi ciprusi világbajnoki selejtezőn is. Valószí-
nűleg túl magabiztos volt, ez történt. Biztosan a kapuban marad Ciprus ellen, 

és ki kell javítania a hibát. Nagy értékű kapus, de ma nem játszott megfelelően. 
Másik kapussal is játszhattunk volna, de a játék felépítésében még vannak 
problémák, a kapusnak alkalmazkodnia kell. Nincs kockázat Moldovannal ját-
szani, nem tartom szükségesnek, hogy büntessem a hibáért. A másodikat már 
nem fogja elkövetni.” 

* Jessie Marsch (Kanada): „Ez Kanada történetének legnagyobb győ-
zelme Európában, és 2009 óta az első sikerünk az öreg kontinensen. Kü-
lönleges és egy újabb lépés afelé, hogy jövő nyáron valóban erős csapat 
legyünk. Még sokat kell dolgoznunk, hogy elérjük, amit a világbajnokságon 
szeretnénk. Úgy érzem, nagyon jól kezdtük a meccset, gyorsan megszerez-
tük a két gólt. Mi diktáltuk a mérkőzés ritmusát, nehezítve ezzel Románia já-
tékát, és ez nagyon fontos volt. A második félidőben is fenntartottuk ugyanazt 
a szintet, és a cseréink valóban segítettek. Egyes taktikai változtatások is 
hasznosnak bizonyultak. Összességében azt mondhatom, hogy teljes játékot 
nyújtottunk ma. Max, a kapusunk fantasztikus védéseket mutatott a második 
félidőben, de egész meccsen stabil volt, és jó döntéseket hozott, amikor kel-
lett. Tudjuk, hogy nem tartozunk a világ legerősebb válogatottjai közé, de 
van egy jó csapatunk, és a játékstílusunk maximálisan kihasználja a játéko-
saink képességeit. Nagyon atletikusak és dinamikusak vagyunk, és sok já-
tékosunk most jelenik meg nemzetközi színtéren. Értékelni kell, ami a 
kanadai válogatottal történik.”
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Két meccs Nagyváradon 
Két felkészülési mérkőzést ját-

szott a Marosvásárhelyi CSM  
Nagyváradon, a bajnoki ezüstérmes 
ellen. Az első találkozón elvileg a 
legjobb felállásban szerepeltek a 
csapatok, azonban a marosvásárhe-
lyieket ismét kerülgeti a sérüléshul-

lám, ami már az előző idényben is 
nagyon megnehezítette a dolgukat. 
Ráadásul két irányító, Scott és Mar-
tinić hiányzott, így a csapatot nem 
igazán volt aki megszervezze táma-
dásban. Nem meglepő, hogy az 
amúgy is nagyobb játékerőt képvi-

selő Nagyvárad 26 pont különbség-
gel nyert. Szerepet játszhatott az is, 
hogy a mérkőzést a Bajnokok Ligá-
jában használt Wilson labdával ját-
szották, amelyet Nagyvárad legalább 
edzésekről megszokhatott, miközben 
a belföldi bajnokságban évek óta 
Molten labdákat használnak. S noha 
mindkettő jó minőségű sportszer, 
nem feltétlenül ugyanazok a jellem-
zőik. 

Faragó Péter vezetőedző el-
mondta, hogy a gyenge irányító 
játék mellett nem volt megelé-
gedve a lepattanózással sem, így 
erre a következő két héten különös 
figyelmet fordítanak. 

A második meccset nézők nél-
kül játszották, az edzők egyezsége 
alapján elsősorban a tartalékok lép-
tek pályára. Nagyvárad egyáltalán 
nem használta a légiósait, de a 
CSM is csak korlátozott mérték-
ben, azonban így lényegesen meg-
változtak az erőviszonyok, és a 
meccset a marosvásárhelyi csapat 
nyerte, elsősorban a negyedik ne-
gyedbeli fölénye következtében. 

A marosvásárhelyi együttes 
kedden és szerdán részt vesz a 
nagyszebeni Tordai Elemér-emlék-
tornán. Az első mérkőzésen a Zsil-
vásárhelyi CSM lesz az ellenfele, 
másnap az eredmény függvényé-
ben a döntőben vagy a kisdöntő-
ben lép pályára. A másik ágon a 
szervező Nagyszebeni CSU az 
azeri Neftçi Baku együttesével ta-
lálkozik. 

Elkészült a bajnoki program 
Véglegessé vált, hogy 15 csapat 

vesz részt idén a kosárlabda-baj-
nokság alapszakaszában, miután a 
tizenhatodik, az Előre Kijelölt Baj-
nok (a Kolozsvári U-BT), többnek 
képzeli magát a versenytársainál. A 
helyét nem veszi át senki, így min-
den fordulóban lesz egy csapat, 
amely áll majd. 

Az alapszakasz végén az első hét 
helyezett jut a rájátszásba, az Előre 
Kijelölt Bajnok mellé, a maradék 
nyolc a kiesés ellen küzdhet majd. 
A rájátszásban három győzelemig 
játszanak minden körben, illetve az 
5-12. helyekért, valamint a kisdön-
tőben két győzelemig. Az első hat 
helyen végző csapat jogot szerez az 
európai kupákban való szereplésre, 
ez azonban, az előző évektől elté-
rően, nem lesz kötelező. A két 
utolsó helyezett kiesik, hacsak az 1. 
liga két első helyzettje nem mond le 
a feljutásról, mint az idén a Buka-
resti Agronomia. Fontos új előírás, 
hogy a mérkőzés teljes idejére leg-
alább két román állampolgárságú 
játékosnak a pályán kell lennie, 
azonban ezek lehetnek honosított 
játékosok is, létszámkorlát nélkül. 

A bajnoki idény sűrűn kezdődik, 
mert utóbb a hét közepén lesznek 
európai kupában játszó csapatok, 
így az első négy fordulót két hét 
alatt játsszák le. (bálint) 

Hivatalos: Kolozsvárnak 
mindent szabad 

Most már hivatalos: elké-
pesztő – és precedensnek 
roppant veszélyes – döntést 
hozott a Román Kosárlabda -
szövetség. A Kolozsvári U-
BT, csupán a pénze jogán, 
felmentést kapott attól, hogy 
részt vegyen a bajnokság 
alapszakaszában. Ráadásul, 
annak ellenére, hogy az előző 
bajnokságban több veresége 
is volt, hiába nyerte meg 
utóbb a bajnokságot, az alap-
szakaszt nem végezte az első 
helyen, így még kellett kicsit 
dolgoznia a sikerért. Most 
már azt sem kell, hiszen 
megajándékozták az első 
hellyel, azaz az alapszakasz 
győztese csupán a második 
helyről kezdi a rájátszást, mert az 
első hely az U-BT-nek dukál. Csak 
azért mert rengeteg pénze van, és – 
ezt el kell ismerni – ennek követ-
keztében igen minőségi játékosok-
ból álló csapata. Éppen ezért ezt a 
pályán is kivívhatta volna, ám Ko-
lozsváron az ABA Ligában, a volt 
Jugoszlávia legjobbjainak ligájában 
való szereplést választották. Amivel 
nincs is baj, ám akkor miért kell a 
román bajnoki cím is úgy, hogy 
nem is kell igazán komolyan meg-
izzadni érte? 

A szövetség honlapján közzétett 
bajnoki szabályzat szerint az, hogy 
az U-BT egyenesen a rájátszásban 
vesz részt, a „kolozsváriak kérésére, 
és a részt vevő csapatok többségé-
nek beleegyezésével” történik. 
Amely kijelentéssel azért lehetne 
vitatkozni. Tehát értsük úgy, hogy 
amennyiben bármely csapat kéri, 
akkor egyenesen a play-offban 
játszhat? Miért előbbre való a ko-
lozsváriak kérése ilyen tekintetben 
másokénál? (Értjük persze, hogy 
miért, annyira nem vagyunk naivak, 
de a választ nem lehet elvi alapon 
megfogalmazni.) A másik, hogy mit 
jelent a részt vevő csapatok több-
sége? Azt, hogy szavazás volt, hogy 
nem mindenki egyezett bele? 
Mennyi a többség? Fele plusz egy? 
Mi indokolta a beleegyezést azok 
esetében, akik ezt tették? Nem akar-
tak rossz viszonyba kerülni Kolozs-
várral anyagi vagy egyéb előnyök 

miatt? Vagy nem akartak konflik-
tust a szövetséggel? – hiszen tisztá-
ban vannak vele, hogy ebből csak 
veszíthetnek, hisz a szövetségnek 
számtalan eszköze van arra, hogy 
megkeserítse a klubok életet. 
(Többször hallottuk a marosvásár-
helyi klub képviselői részéről is, 
hogy nem érdemes tiltakozni a já-
tékvezetők meg egyéb igazságtalan-
ságok miatt, mert félnek – igen, 
félnek! – a retorziótól.) A CSM ese-
tében ráadásul ott van ez az ügy a 
nemzetközi átigazolások tiltásának 
feloldásával, szükségük van a szö-
vetségre, hogy ezt az ügyet lezárják, 
biztos nem volt most okos dolog az 
elvek mellett kiállni (?!). 

Az elvek és a méltányosság 
azonban akkor is létező dolgok, ha 
ezt a Román Kosárlabda-szövetség-
nél régóta elfelejtették, és elfelejtet-
ték a kolozsvári klubnál is. Az 
elsöprő anyagi fölény elefántcsont-
tornyából nem számítanak az egyik 
napról a másikra élő csórók, akik 
csupán arra jók, hogy a leendő 
újabb bajnoki címet minél több el-
lenfél megléte hitelesítse. 

Van egy ötletünk: az U-BT-nek 
kérnie kellene, hogy a rájátszásban 
se vegyen részt, egyenesen adják 
oda nekik a bajnoki címet, a többi 
klub TÖBBSÉGE pedig egyezzen 
bele, a bajnokság szabályzatába 
pedig foglalják bele, hogy Kolozs-
vár a bajnok. Legalább tudni fo-
gunk egy dolgot. (bálint)

Bemutatkozott a női kézilabdacsapat 

Bálint Zsombor 

Először lépett nyilvános mérkő-
zésen saját közönsége elé a Maros-
vásárhelyi CSM női 
kézilabdacsapata, amely egy héttel 
az A osztályos bajnokság kezdete 
előtt a Nagydisznódi Măgura ellen 
játszott edzőmérkőzést a Simon 
László sportcsarnokban. A találko-
zóra, barátságos jellege ellenére, 
mintegy 150-200 néző volt kíván-
csi, és a házigazdák váratlanul 
könnyedén, 37-28-re nyerték meg. 
A különbség az első félidőben ala-
kult ki, ezt a csapatok 23-11-gyel 
zárták. A második félidőben azon-
ban a hazai szakvezetés a teljes ke-
retnek játéklehetőséget biztosított. 

A klub a mérkőzés előtt egy nap-
pal tette közzé a csapattagok névlis-
táját, amiből megtudhattuk, hogy 
nem csupán helyi fiatalok alkotják a 
keretet, hanem ez kiegészült néhány 
tapasztaltabb játékossal, de két légi-

óst is sikerült szerződtetni a monte-
negrói Sara Burić és az ukrán Olha 
Makarenko személyében. Utóbbi 
Ukrajna válogatottjának is a balszél-
sője, akivel részt vett a tavalyi Eu-
rópa-bajnokságon. 

A keretben összesen 18 játékos 
található, ezek közül 15-en léptek 
pályára Nagydisznód ellen. Figye-
lemre méltó, hogy a csapat vezér-
egyéniségének beharangozott 
Monica Bărăbaș hiányzott, ám ez a 
teljesítményen nem feltétlenül érző-
dött. Laurențiu Pop vezetőedző a 
mérkőzést a Chetraru – Oprea, 

Țifui, Burić, Makarenko, Sîrb, Rus-
neac felállással kezdte, ám végül 12 
játékosnak sikerült gólt lőnie, az 
alábbi leosztásban: Sîrb 8, Maka-
renko 6, Oprea 5, Danciu 4, Scutaru 
3, Rusneac 3, Țifui 2, Tarcău 2, 
Bucur 1, Burić 1, Pop 1, Mureșan 1.  

A Marosvásárhelyi CSM a baj-
noki mérkőzések sorát is hazai pá-
lyán kezdi, a Kolozsvári U ellen, 
amely talán a legerősebb csapatnak 
ígérkezik a C csoportban. A mérkő-
zést elviekben vasárnap rendezik, a 
pontos kezdési időpontot azonban 
csak később közlik. 

Fotó: a marosvásárhelyi városi sportklub közösségi oldala.

Nekik drukkolhatunk ebben az idényben 
A Marosvásárhelyi CSM női kézilabdacsapatának kerete a 2025-

26-os idényre, mezszámokkal: 1. Ilinca Lanțoș, 12. Alexandra Albu, 
16. Andreea Chetraru – kapusok; 4. Iasmina Bucur, 7. Sonia Lăcătuș, 
8. Mara Tarcău, 10, Iulia Pop, 19. Sara Burić, 23. Daria Coman, 25. 
Oana Sîrb, 26. Bianca Mureșan, 28. Olha Makarenko, 37. Monica 
Bărăbaș, 44. Karina Scutaru, 55. Cristina Danciu, 78. Alexandra Țifui, 
88. Mihaela Rusneac, 99. Alexia Oprea – mezőnyjátékosok.

Eredményjelző 

1. felkészülési mérkőzés: Nagyváradi CSM CSU Raiffeisen – Ma-
rosvásárhelyi CSM 92:66 (29-19, 17-19, 24-15, 22-13). A CSM pont-
szerzői a klub közlése szerint (azonban hibásan, mert eggyel több 
pont jön ki, mint az eredmény): Diggs 19 (3), Reljić 11, Corpodean 
9 (1), Sampson 9 (1), Sánta 7, Major 6, Popa 3 (1), Bodó 3 (1). Ját-
szottak még: Borşa, Kiss, Pap. 

2. felkészülési mérkőzés: Nagyváradi CSM CSU Raiffeisen – Ma-
rosvásárhelyi CSM 73:84 (23-20, 20-21, 15-17, 15-26). A CSM pont-
szerzői: Diggs 24 (6), Popa 18 (2), Pap 10 (1), Bodó 7 (1), Major 7, 
Sampson 5 (1), Reljić 4, Kiss 4, Corpodean 3, Borșa 2, Sánta.

A városi sportklub programja  
az alapszakasz első felében 

október 1.: Bukaresti Rapid–
Marosvásárhelyi VSK; október 
4.: VSK–SCMU Craiova; októ-
ber 8.: Temesvári SCM–VSK; 
október 11.: Petrolul Ploiești–
VSK; október 18.: VSK–Nagy-
szebeni CSU; október 25.: 
Bukaresti Steaua–VSK; novem-
ber 1.: VSK–Bukaresti Di-
namo; november 8.: Galaci 
CSM–VSK; november 15.: 
VSK–Zsilvásárhelyi CSM; no-
vember 21.: VSK áll; december 
6.: VSK–Nagyváradi CSM 
CSU Raiffeisen; december 13.: 
CS Vâlcea 1924–VSK; decem-
ber 20.: VSK–CSO Voluntari; 
december 29.: Brassói Corona–
VSK; január 4. VSK–FC Argeș 
Pitești.

Fotó: a Nagyváradi CSM közösségi oldala.

Fotó: az U-BT közösségi oldala.
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Két család otthonában tettek kárt  
a lángok Marosszentgyörgyön 

Egy ikerház, két család otthona gyulladt ki szom-
batról vasárnapra virradó éjszaka Marosszentgyör-
gyön, a Rózsa utcában. Komoly személyi sérülés 
nem történt, azonban az anyagi károk jelentősek. Só-
falvi Szabolcs, a község polgármestere vasárnap 
reggel felhívást intézett a közösséghez, hogy össze-
fogva segítsenek a károsult családoknak, hogy minél 
előbb ismét lakhatóvá tegyék az otthonaikat.  

A Maros Megyei Katasztrófavédelmi Felügyelő-
ség tájékoztatása szerint két tűzoltóautóval szálltak 
ki a helyszínre, ahol a lángok az épület emeleti ré-
szén pusztítottak, és az ikerház mindkét lakrészét 
érintették. A közlemény szerint nyolc személy me-
nekült ki a házból, kettőjüket a mentősök a helyszí-
nen megvizsgálták, azonban nem szorultak kórházi 
ellátásra. A helyi közösség azonnal a bajba jutott 
családok segítségére sietett, a marosszentgyörgyi 
önkormányzat, a falubeliek, szomszédok munkagé-
pek segítségével vasárnap délelőtt már azon dolgoz-
tak, hogy mielőbb lakhatóvá tegyék a tűzkárosult 
családok otthonát. (menyhárt) 

KÜLÖNFÉLÉK 

ÁCSMUNKÁT, tetőfedést, felújí-
tásokat, bel- és kültéri munkát, 
vakolást, meszelést, szigetelést, 
kisebb munkákat, festést, filagória 
készítését vállaljuk. Tel. 0756-
849-695, Mihály. (26484) 

BÁRMILYEN típusú tetőfedést, 
kisebb javításokat, külső-belső 
munkálatokat vállalok. Tel. 0721-
064-036. (26503-I) 

ÁCS-TETŐFEDŐ bádogos, 
munkát vállalok: új tető ácsolá-
sát, fedést cseréplemezzel, szi-
getelést, csatornatisztítást, 
-javítást, -cserét, cserépforga-
tást, -tisztítást. Tel. 0712-288-
635. (26444) 

KŐMŰVESMUNKA, tetőjavítás, 
cserépforgatás, kerítéskészítés, 
saját anyagból is. Nyugdíjasok-
nak 18% kedvezmény. Tel. 0754-
300-481, 0722-137-529, Attila. 
(26367-I) 

MEGEMLÉKEZÉS 

 
NAGY ÁRPÁD LÁSZLÓ 

halálának 13. évfordulójára emlékezünk és emlékeztetünk 
szeptember 8-án. Nyugodj békében, drága TATA!  

Szeretteid. (26486-I) 
 
 

Ami bennem lélek, veletek megy, ott fog köztetek lenni 
mindig. 
Szomorú szívvel emlékezem édesanyámra, 

KILYÉN ROZÁLIÁRA 
halálának negyedik évfordulóján és édesapámra, 

KILYÉN JÁNOSRA 
halálának huszonnegyedik évfordulóján. 
Emlékük legyen áldott, nyugalmuk csendes! 
Nyugodjatok békében, szeretett szüleim! 

Öcsi. (26532-I) 
 

 
Fájó szívvel és soha el nem múló szeretettel emlékezünk 

KILYÉN ROZÁLIÁRA  
halálának negyedik és 

KILYÉN JÁNOSRA 
halálának huszonnegyedik évfordulóján. 
Szívünk őrzi drága emléketek. 

Unokájuk, Attila és családja. (26532-I)

A hirdetési rovatban megjelent  
közlemények, reklámok  

tartalmáért a hirdetésfeladó vállalja  
a felelősséget!

A Maros Megyei Állatorvosi 
Kamara sajtóközleménye 

 
2025. szeptember 25-én 10.30 órakor a Maros Megyei Állategész-

ségügyi és Élelmiszer-biztonsági Hivatal székhelyén, Marosvásárhe-
lyen, a Hídvég utca 10. szám alatt, az első emeleti tárgyalóteremben 
kerül megrendezésre a Maros Megyei Állatorvosi Kamara fiókjának 
közgyűlése (a Kamara 120/2025. számú határozata alapján) a megyei 
vezetőség megválasztása céljából, a következő napirenddel: 

1.1. A jelenlegi hivatali időszakra vonatkozó tevékenységi jelen-
tések bemutatása: 

– A megyei tanács végrehajtó testületének jelentését a végrehajtó 
testület elnöke mutatja be; 

– A cenzori bizottság jelentését ennek elnöke mutatja be; 
– Az etikai bizottság jelentését a megyei etikai bizottság elnöke ter-

jeszti elő. 
1.2. Az országos kongresszuson részt vevő küldöttek számának be-

mutatása, akiket titkos szavazással választanak meg a közgyűlés részt-
vevőinek javaslatai alapján; 

1.3. Az Országos Állatorvosi Kamara végrehajtó testülete elnöki 
posztjára érvényesített jelöltek bemutatása; 

1.4. A felsőfokú etikai bizottság elnöki posztjára érvényesített jelöl-
tek bemutatása; 

1.5.  A megyei tanács végrehajtó testülete elnöki posztjára érvénye-
sített jelöltek bemutatása. 

Az eseményen azok az aktív állatorvosok vehetnek részt, akik a 
Maros Megyei Állatorvosi Kamara tagjai és szeptember 1-jéig befi-
zették tagsági díjukat, beleértve a 2025. augusztusi díjat is. 

Országos szinten a szakmai szervezet vezetőségét az állatorvosok 
11. országos kongresszusán választják meg, amelyre 2025. október 19-
22. között kerül sor Kolozsváron. 

Dr. Moga Petru-Sorin,  
a Maros Megyei Állatorvosi Kamara elnöke 

Kedden éjjel alacsonyabb lesz a víznyomás  
vagy szünetel a vízszolgáltatás 

Az AQUASERV Rt. felhívja a fogyasztók figyelmét, hogy betervezett há-
lózatfejlesztési/karbantartási munkálatok miatt szeptember 9-én 22 órától 
másnap reggel 5 óráig (becsült időpont) alacsonyabb lesz a víznyomás és ki-
sebb a vízhozam, helyenként szünetel az ivóvíz-szolgáltatás 

• Marosvásárhelyen  
• Mezőcsáváson, Mezősámsondon, Mezőbándon, Mezőrücsön, Mezőkirályfalván, Mezőörményesen, 

Mezőszilváson, Mezőmadarason, Mezőpagocsában, Uzdiszentpéteren, Nagysármáson. 
 
Felhívjuk a fogyasztók figyelmét, hogy a vízszolgáltatás újraindításakor előfordulhat, hogy a vezeté-

kekben lévő lerakódások felkavarodása miatt a csapból rövid ideig zavaros víz folyik.  
Javasoljuk, hogy ezt a vizet, ameddig ki nem tisztul, csak háztartási célokra használják. Elnézést kérünk 

a kellemetlenségért. Köszönjük a megértést! 
AQUASERV Rt., Marosvásárhely 

Lakástűz Jobbágyfalván 
Tűz ütött ki péntekre virradó éjszaka egy csa-
ládi házban Jobbágyfalván. 

A megyei diszpécserszolgálat éjszaka 1 óra előtt 
kapott értesítést a tűzesetről, ezt követően riasztotta a 
nyárádszeredai hivatásos, valamint a csíkfalvi önkén-
tes tűzoltó-alakulatokat. 

Mihály József, Csíkfalva község katasztrófavé-
delmi szolgálatának vezetője elmondta: a helyiek két 
tartálykocsival vonultak a helyszínre, és a nyárádsze-
redai bajtársakkal együtt viszonylag gyorsan sikerült 
megfékezniük a tüzet. A lángok több helyiséget éget-
tek ki, de az épület szerkezete nem károsodott, ám az 
anyagi kár így is jelentős. A tüzet valószínűleg az épü-
let régi elektromos vezetékeinek túlhevülése okozta a 
túlterhelés miatt. A ház lakóját kórházba szállították, 
a lakásból egy gázpalackot is épségben eltávolítottak, 
de a tulajdonos két kiskutyáját nem tudták kimenteni 
a lángok közül. (GRL) Fotó: Csíkfalva község önkéntes tűzoltó-alakulata 
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• Központosított ügyelet  
(Rendőrség, Tűzoltóság, SMURD,  
Csendőrség, Mentőállomás):            112 
• Rendőrség                   - 0265/202-305   
• SMURD (betegekkel  
kapcsolatos információk)- 0265/210-110 
• Sürgősség szolgálat: 
   - gyermekeknek           - 0265/210-177 
• Marosvásárhelyi Polgármesteri Hivatal 
                                       - 0265/268-330 
• Prefektúra                    - 0265/266-801 
• Maros megyei RMDSZ - 0265/264-442 
                                       - 0265/262-907 
• Gyulafehérvári Caritas, otthongondozó 
szolgálat, 8–16 óra között: 0736-883-110 
• Procardia Egészségügyi Központ     
    - Orvosi rendelők: M. Eminescu u. 3. sz.:  
                                       - 0265/210-087 
      - Fizioterápia: Arany János u. 46. sz.:  
                                      - 0730-545-646 
• Optika-Optofarm          - 0265/212-304
                                       - 0265/312 436 
                                       - 0265/250-120 
                                       - 0265/263 351  
• Optolens szemsebészet - 0265/263-351 
• Dora Optics                  - 0733-553-976 
                                      - 0733-553-976 
• DIGI                              - 0365/400-401 

                                       - 0365/400-404 
• Áramszolgáltató vállalat - 0800-500-929 
  - vidék                                  - 0265/929 
• Delgaz Grid                  - 0265/200-928 
                                       - 0800/800 928 
• Aquaserv: 
- hideg víz-csatorna        - 0265/215-702  
- közönségszolgálat       - 0265/208-888 
- központ                        - 0265/208-800 
                                     - 08008 208-888 
• Fogyasztóvédelmi hivatal       - 021-9551 
• Vasútállomás                - 0265/236-284 
• Vili Kft.: temetkezés, segélyintézés      
(0-24 óra), professzionális balzsamozás 
Nemzetközi halottszállítás - 0265/215-119  
                                      - 0744-282-710 
• Alkony Kft. temetkezés (24 ó.)  
                                       - 0265/263-865 
- koporsók, kellékek,      - 0745-606-215   
- koszorúk                      - 0745-606-269  
- halottszállítás               - 0758-047-604 

 
Méltányos reklámdíj fejében  

állandó szereplője lehet 
a FONTOS TELEFONSZÁMOK  

rovatnak.  
Várjuk jelentkezését   

a 0265/268 854-es telefonon.

FONTOS  TELEFONSZÁMOK 
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